第７号様式（第１５条第１項関係）

	                                                                                年    月    日

 男　鹿　市　長　　様

                         　                      住    所

                                          申請者 商    号

                                                 氏    名               　　　　　           eq \o\ac(○,印)
                                                 電話番号

法定外公共用財産（          ）の用途廃止申請書

    次の法定外公共用財産の用途を廃止してくださるよう、関係書類を添えて申請します。

  １   eq \o\ad(土地の所在,　　　　　　)     男鹿市
  ２   eq \o\ad(地目等,　　　　　　)
     １）地      目    登記簿              （現況           ）

     ２）地      積                   ㎡

  ３   eq \o\ad(利用目的,　　　　　　)
  ４  その他特記事項

  （添付書類）

  １  案内図、位置図及び不動産登記法第１７条地図写又は旧土地台帳法施行細則第２条地図（公図写）

  ２  実測平面図、断面図、境界確認図及び求積図（縮尺５００分の１以上とし、求積は三斜又は座標計算と

    します）

  ３  利害関係人の同意書

  ４  現況写真

  ５  登記簿謄本